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Rohstoffe fiir Spitzenkiichen

Vollkorn Basmatireis Himalaya 1000g

Artikelnummer: 6035
Artikelgruppe: 5
Artikelname:

Herkunftsland: Indien

Besondere Herkunftsbezeichnung

g.U. geschitzte Ursprungsbezeichnung: nein
g.g.A. geschitzte geografische Angabe: nein
g.t.S. garantiert traditionelle Spezialitat: nein

Beschreibung:

Vollkorn Basmatireis Himalaya 1000g

Die Vollkornversion unseres Basmatireis, natirlich aus zertifizierter Herkunft, in

der bekannten Spitzenqualitat. Langkornig, zart und locker kochend und intensiv

duftend.
Geschmack: Typisch intensiv;
Matchcode: PHVRBG
Zolltarifnummer:
EANCode: 4041392060353
Stand: 18.06.2021

Lot-Nummer Typ:

EAN-CODE:

Gewichtstoleranzen Abtropfgewicht:

Griner Punkt:

Sekundarverpackung Typ:

Bestrahlung von Produkten oder Bestandteilen:
Verpackung:

Pflichtangaben Sekundérverpackung:

Nettoinhalt:
Gewichtstoleranzen Produktion:
Lot-Nummer:
Transporttemperatur:
Konsistenz:
Gewichtstoleranzen Nettoinhalt:
Farbe:

Inhaltsstoffe:

Lagertemperatur:

MHD:

Umverpackungen :

Zustand:

Ruckstellmuster Erstellung:

Frei von gentechnisch veranderten Stoffen:

1/2

Print

ja

1%

nein

Karton

nein

Beutel

MHD CodelLieferant CodeKunde LotNummer
Produktbez.

1000g

1%

Boden, Deckel oder Etikett
keine kuhlpflichtige Ware
rieselfahig

1%

arttypisch

99,99% gereinigt

kunhl

10 Monate
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verarbeitungsfertig

bei Produktion

ja



Chemische und mikrobiologische Untersuchungen: nein
Nachweis d. Beschaffenheit von Bestandteilen durch: Lieferantenerklarung

Geruch: arttypisch
Nahrwertangaben It. Big Eight: nein
Zutaten: Basmatireis Himalaya

Verwendung von Zutaten mit allergenem Potential gemaf EU-Einstufung

1 glutenhaltige Getreide und -erzeugnisse wird im Betrieb verarbeitet
2 Krebstiere und -erzeugnisse nein

3 Eier und -erzeugnisse nein

4  Fisch und -erzeugnisse nein

5 Erdnusse und -erzeugnisse wird im Betrieb verarbeitet
6 Soja und -erzeugnisse wird im Betrieb verarbeitet
7 Milch und -erzeugnisse incl. Lactose wird im Betrieb verarbeitet
8 Schalenfrichte (z.B. NUsse) und -erzeugnisse wird im Betrieb verarbeitet
9 Sellerie und -erzeugnisse nein

10 Senf und -erzeugnisse wird im Betrieb verarbeitet
11 Sesamsamen und -erzeugnisse wird im Betrieb verarbeitet
12 Schwefeldioxid und Sulfide wird im Betrieb verarbeitet
13 Lupinen und -erzeugnisse wird im Betrieb verarbeitet
14 Weichtiere und -erzeugnisse wird im Betrieb verarbeitet

Nahrwerte berechnet je 100g:

kJ: 1462
kcal: 345
Fett: 1.2g
davon gesattigte Fettsduren: n.a.
Kohlenhydrate: 759
davon Zucker: n.a.
Eiweil3: 9.2¢g
Salz: n.a.

Gesetzliche Grundlagen:

Das Produkt entspricht der jeweils gultigen Fassung des Lebensmittel- und Futtermittel- Gesetzbuchs (LFGB)
und mit "BIO" gekennzeichnete Produkte der Verordnung des 6kologischen Landbaus (EU) 834/2007. Die
Ware ist gemaf der Eu-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003 nicht gentechnisch verandert und daher nicht
kennzeichnungspflichtig.

Samtliche Angaben basieren auf unseren Untersuchungen sowie auf den Untersuchungen unserer
Lieferanten und sind nur als allgemeine und unverbindliche Empfehlungen und Anregungen zu verstehen.
Wir empfehlen, die Eignung unserer Produkte durch eigene Versuche zu Uberprifen

Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift guiltig.
1 Dipak Sapré ROHSTOFFE FUR SPITZENKUCHEN GmbH, Import - Produktion - Grosshandel,

Siemensstrasse 1 - 91362 Pretzfeld
Tel. 091 94-79 79 07 - Fax 79 79 08, Lager und Abholadresse: Siemensstrasse 1, 91362 Pretzfeld
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